Ректору БГТУ

Войтову И. В.

______________________________________

______________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя полностью)

______________________________________

______________________________________
(постоянное место жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на учет желающих получить место в жилом помещении в общежи-

тии БГТУ на 2021–2022 учебный год. Являюсь студентом (кой) ___ курса ___ группы специ-

альности __________ факультета ЛХ.

В настоящее время проживаю по адресу

(населенный пункт, улица, проспект, переулок)

дом _____, корпус ____, квартира _____.

К заявлению прилагаю документы:

1) справку с места жительства и о составе семьи;

2
*
) справки о заработной плате (других доходах)

(матери (мачехи), отца (отчима), иного члена семьи)

3) другие значимые документы (заполняется при их наличии)

4
*
) Согласен / Против / На усмотрение деканата  (нужное подчеркнуть) проживать в об-

щежитии студенческой деревни (г. Минск, ул. Чюрлениса 9).

Справочно: в случае превышения количества желающих проживать в указанном общежитии над количеством вы-

деленных мест – распределение студентов будет проводиться с учетом активности  их участия в общественной

жизни университета и среднего балла за прошедший учебный год  (студенты, поступившие в 2021 году данный

пункт не заполняют).

«____» ______________ 2021 г.    __________________
          (дата)       (подпись)

Номера телефонов (с кодами)

мобильный: 1.________________, 2.________________;   домашний: _________________.

Номера мобильных телефонов родителей (с кодом)

Мать (мачеха):   тел. ________________________ Отец (отчим):    тел. ________________________

ФИО полностью ____________________________

___________________________________________

ФИО полностью ____________________________

___________________________________________

*
Виза зав. общежития БГТУ № __ (обязательна для студентов, проживающих в общежитиях)

_________________

Пункты, помеченные
*
– обязательны для заполнения.